

Meerkat Production AB

556700-7678

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 23-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

230725 Farjestaden
(Ort, datum)



Tin Elisabet Eriksson, Styrelseledamot och verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med bokutgivning och administrativa tjänster med säte i Kalmar kommun

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 163 841	744 075	580 751	1 114 000
Resultat efter finansiella poster	172 221	32 109	35 732	31 808
Soliditet (%)	66	61	44	49

Nettoomsättning har ökat pga av projektbidrag från Kulturrådet,

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	150 000	202 664	25 497	378 161
Balanseras i ny räkning		25 497	-25 497	0
Årets resultat			136 744	136 744
Vid årets utgång	150 000	228 161	136 744	514 905

felaktigt inmatade uppgifter förra året

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	228 161
Årets resultat	136 744
Summa	364 905

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	364 905
Summa	364 905

Resultaträkning

2023072611127

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 163 841	744 075
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-102 300	19 200
Övriga rörelseintäkter		0	107 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 061 541	870 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-797 765	-666 949
Övriga externa kostnader		-56 411	-71 788
Personalkostnader	2	-63 644	-99 988
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-917 820	-838 725
Rörelseresultat		143 721	32 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 500	0
Summa finansiella poster		28 500	0
Resultat efter finansiella poster		172 221	32 109
Resultat före skatt		172 221	32 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 477	-6 612
Årets resultat		136 744	25 497

Balansräkning

2023072611128

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		349 207	399 578
Summa varulager m.m.		349 207	399 578
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 945	71 460
Övriga fordringar		87 349	84 913
Summa kortfristiga fordringar		303 294	156 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 232	67 541
Summa kassa och bank		131 232	67 541
Summa omsättningstillgångar		783 733	623 492
Summa tillgångar		783 733	623 492

Balansräkning

2023072611129

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 150)		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 161	202 664
Årets resultat		136 744	25 497
Summa fritt eget kapital		364 905	228 161
Summa eget kapital		514 905	378 161
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		245 231	236 231
Summa långfristiga skulder		245 231	236 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 296	7 974
Skatteskulder		11 301	1 126
Summa kortfristiga skulder		23 597	9 100
Summa eget kapital och skulder		783 733	623 492

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01

- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Meerkat Production AB, 556700-7678
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

2023072611131

Färjestaden




Tin Elisabet Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör

230725
(datum)

Hans-Eric Tomas Eriksson
Styrelseledamot

25/7 2023
(datum)



Alexandra Josefin Eriksson
Ordförande

230725
(datum)

